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Nu er det billigere at bruge kreditkort for
de fleste danske kunder

Fra og med i dag er det billigere at betale billetter med kreditkort for de
fleste af de danske kunder. Enhver, der køber flybillet for under 1950 kroner
vil tjene på den nye ordning, der er en procentbaseret beregning. Det er
stadig gratis at bruge Dankort som betalingskort.

Norwegian har fra i dag indført en ny procentbaseret kreditkort betaling på
1,99%. Ændringen fra et såkaldt fast beløb på DKK 40, - betyder et lavere
beløb for de fleste danske kunder, der stadig ønsker at betale med kreditkort.
Ændringen til en procentbaseret sats er lavet til at følge de nye regler, der



blev indført i juni 2014.

Køber man f.eks. rejser med kreditkort til DKK 1 750, - vil for eksempel koster
DKK 36, - med den nye procentsats baseret ordning, mens en tur til DKK
1000, - vil koste DKK 20, -.

Betaling med Dankort forbliver gratis 
Danske kunder har stadig mulighed for at vælge betalingsmuligheder, der er
gratis som f.eks Dankortet.
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Norwegian
Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og det tredjestørste
lavprisselskab i Europa. I dag opererer Norwegian 416 ruter til 126
destinationer i Europa, Nordafrika, Mellemøsten, Thailand og USA. Norwegian
fløj over 20 millioner passagerer i 2013. Selskabet er børsnoteret (2003) og
har omkring 4500 ansatte. Norwegian har 96 fly i flåden md en
gennemsnitsalder på 4,8 år (per marts 2013). Norwegian indfaser løbende
nye, mere miljøvenlige fly og har en af de mest moderne flyflåder i Europa. I
juni 2013 blev Norwegian kåret til Europas bedste lavprisselskab af
anerkendte SkyTrax Airline Awards. Det er flypassagererne selv, der
bedømmer over 200 flyselskaber over hele verden i det, der er betegnet som
den mest prestigefyldte prisuddeling i flybranchen. For mere information
besøg www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.

http://www.norwegian.com
http://www.facebook.com/flynorwegian
http://www.youtube.com/user/NorwegianAirShuttle
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